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Продажа 2-комнатной квартиры 64м²,
13/25 этаж
12 950 000 ₽

 64м²   13   2

Москва, Бирюлёво Восточное, Бирюлёво Восточное,
Радиальная 6-я ул., 7/1, к 2

 
Галайденко Ольга
Васильевна
Агент

+7 (963) 990-20-39
olga.g1@century21.ru

АВАНС ВНЕСЛИ. СОБСТВЕННОСТЬ ПОЛУЧЕНА! Продаётся 2-х комнатная
квартира в ЖК "Царицыно 2" , на юге Москвы, рядом с парком Царицыно и
Бирюлёвским дендропарком. Ультрасовременный дом, монолит, есть
машиноместо. Квартира с комфортной планировкой: ИЗЛИРОВАННЫЕ комнаты
(20 м2 и 14,2 м2) и кухня 11,5 м2. Красивый, панорамный вид из окон. Квартира
без обременений и в прямой продаже, поэтому готовы сразу выходить на
сделку. Квартира в черновой отделке. Хороший уровень транспортной
доступности, отличная инфраструктура: школа, 4 детских сада, 17 магазинов.
ПОЛНАЯ СТОИМОСТЬ В ДКП. ЗОНИТЕ И ПРИЕЗЖАЙТЕ НА ПРОСМОТР. С радостью
всё покажу и проконсультирую! Арт. 98530975 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-biriulevo-vostocnoe-r-n-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-
64m2-1325-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
39

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
biriulevo-vostocnoe-r-n-prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-64m2-1325-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 64м²,
13/25 этаж
12 950 000 ₽

 64м²   13   2

Москва, Бирюлёво Восточное, Бирюлёво Восточное,
Радиальная 6-я ул., 7/1, к 2

 
Галайденко Ольга
Васильевна
Агент

+7 (963) 990-20-39
olga.g1@century21.ru

АВАНС ВНЕСЛИ. СОБСТВЕННОСТЬ ПОЛУЧЕНА! Продаётся 2-х комнатная
квартира в ЖК "Царицыно 2" , на юге Москвы, рядом с парком Царицыно и
Бирюлёвским дендропарком. Ультрасовременный дом, монолит, есть
машиноместо. Квартира с комфортной планировкой: ИЗЛИРОВАННЫЕ комнаты
(20 м2 и 14,2 м2) и кухня 11,5 м2. Красивый, панорамный вид из окон. Квартира
без обременений и в прямой продаже, поэтому готовы сразу выходить на
сделку. Квартира в черновой отделке. Хороший уровень транспортной
доступности, отличная инфраструктура: школа, 4 детских сада, 17 магазинов.
ПОЛНАЯ СТОИМОСТЬ В ДКП. ЗОНИТЕ И ПРИЕЗЖАЙТЕ НА ПРОСМОТР. С радостью
всё покажу и проконсультирую! Арт. 98530975 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-biriulevo-vostocnoe-r-n-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-
64m2-1325-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
39

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
39


